PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 08.10.2015 года

п. Ягодное
	№ 13

«Об уточнении бюджета

муниципального образования

"Поселок Ягодное" на 2015 год.»

В связи с выделением дополнительных денежных средств в доходную часть бюджета и корректировкой расходной части бюджета муниципального образования «Поселок Ягодное» на 2015 год, Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей от 23 декабря 2014 года № 47; от 31 марта 2015 года №5 следующие изменения:

1) В статье 1 – «по расходам в сумме – 52370,6 тыс. руб.» заменить на «по расходам в сумме – 82212,2 тыс. руб.», «по доходам в сумме – 47298,0 тыс. руб.» заменить на «по доходам в сумме – 76939,6 тыс. руб.».
Установить предельный размер дефицита бюджета муниципального образования «Поселок Ягодное» на 2015 год в сумме – 5272,6 тыс. руб.;
2) В статье 6 – Приложение №10 «Нормативы отчислений неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Поселок Ягодное» на 2015 год» изложить в новой редакции, согласно приложению №10 к настоящему Решению;
3) В статье 7 – Приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Поселок Ягодное» в 2015 году изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению;
4) В статье 8 -  Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Поселок Ягодное» на 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению;
                          - Приложение № 5 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования «Поселок Ягодное» на 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно Приложению № 5 к настоящему Решению;

5) В статье 9 - Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Поселок Ягодное» на 2015 год» изложить в новой редакции согласно Приложению № 6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы Ягоднинского

 городского округа                                                          Ф.И. Тренкеншу
	Председатель Собрания

представителей Ягоднинского

городского округа                                                           Н.Б. Олейник

2